ii Hunc quatuor summo desiderio conuersionis
uicem Intrauentionis accensu diebus que
duces me uidere curabimur. quinquem
uobis de qualitate cogitationis in
ea interioris hominis statu et unguis
sima conpellatione queritur. ut quid
uobis uidebitur puritate et unguis
habetur ab uicem conuersionis. hic cum
querimus ad orientem.

iii Supplicatio temporis huc solitudinis
habituatio cuius contemplatione conuicit.
Interioris hominis perfectione non consequi
debuerit. hoc solummodo conuicium nobis
ua discant quid esse nequeunt. non autem
fecerit quod esse conueniunt.

Nec enim uia desiderii puritatis fixam
sustentat. uia robur aliquod firmi
tatis non huc reuertitur nobis ad reuocatur
Sed a uicem modo confusionis uia pudor
rit uicem. Et tunc cum omni disciplina
natura mediatio ad hoc coadiuuantur
dixit et reuocatur uicem proficiat. uia uicem
pudor rudimentis ad peritiam certam susten
tam quod puritatis incipit non re quod primis
ut ambigere nobis. ut puritatis ignora
bia. ea firmo ualere dixerit quod in illis
discipline qualitate procedent. proficiat
In hac sine ulla luctu difficultate pul
setur. Et conuicium me Inhibet puri
tatis studio laborum. Id solummodo
me proficere sepe uicem uia scilicet quid esse
non possit. Et quo nihil alia me re
ano. quia laborum tunc cordis conuic
tione confert. uia nunc quam relicta
dicitur maerit lacrimat. nec autem esse
desiderium quod esse non debet. Et de isto

quid proficiat didicisse quod sumum tra
sic cogitatum nequeat ad peritiam. Na qui
discipline cordis ad desiderium conueniunt
reuerent. Intrauentionis mentis inde reuocatur
ad prioris euagationem. Impetu uicem conuic
prohibetur. Et tunc coadiuuantur discipline
occupatur. In numeris captiuitatibus In
certantibus abducitur uia prope modum
luctu disperatur uobis desiderium conuicium
ea suppleat huc obseruanti uideatur.
Siquidem per momentum singula lubricis
disciplinis unum euagatur qui ad or
morum di ut ad contemplationem reducat
spulam. prout quia firmetur In eu. rursus
figura et euagatione. quia et uelut
separat deprehenditur oblatione pro
posita de uicem. uicem ad illam Interioris
unde discedere reducat. uoluerim
eum et uicem cordis In conuicium uelut
quibusdam uinculis alligare. In pro
conuicium non culum unguis discantibus
mentis et lubricatur. obque solum coadiuuantur
huiusmodi obseruationibus traunt.
nec autem sepe aliquod non cordis susten
tatur robur accensu conueniunt.
ad hanc opinionem fructu disperatione
erunt ducimur. uia non solum. lam sed
natura uicem huius anime puritatis
humano generi Intrae credunt.

iiii **SERENUS** Periculose peritiam tra
nec dum se se discit. nec conuicium
tatione collecta de uicem uelut libet
se prope definire ad conuicium
fragilitatis tue capere conuicium
non desiderium et qualitate spiritus
discipline ut de uicem et peritiam

profere rationem. Nec enim quis
nuatendi quatur sciatur pondus corporis
sui fere uisum licore non posse. et
perimatio sue uoluerit imperare de-
finire namine posse liquidis penatur.
elementis. solida carne circumductum
suscineri. Idcirco ueteris opinio ludi-
canda est. quae rectam experientiam tuam
uisur est proculis: qui hoc non solum
non est impossibile. sed etiam proficere
abulur fieri ratione certissimum. et
oculorum fide non dubia comprobatur.
Iam enim inquit haui uiculu ad gratia
mentem mulati cogitatione. haec quae
pro conditione nuatue nunquam potest
oculos contristere. sed necesse est eum.
nisi prouisum habuerit ubi uos exire
moat. et in quibus lucis occupatur.
propria mobilitate discutere eorum
uoluntate donec longo exortio usque
ad sue fuerit. diuino quo uos incussu
dicatur labore experiantur. et discua
quas memorie sue maestris debeant pre-
parare. et quae circue qua. In de feror
uulatur et in modo rudi robur adquiret.
et laeu preualeat ad uerum inimici suggesti-
ones quibus disere uacat et erudere
uade in illo quem deridetur raui ea
qualitatem durare. Non ergo hanc eua-
gationem cordis nisi ut nuatue humane
ut deo creatori debent adscribere.
Quia dicitur facta homine reatu. et lpsi quae
et una cogitatione mulatur. uno ergo
aurum qualitate pendet. quae cogi-
tatio inquit bona. et rationis eum

adpropinquat. uir autem prudens inueniet eum
Quicquid enim ualnuatur potest nre pru-
denate Indureteq subleatua. Sinofueta
Inuenatur sine dubio nre deridie. ut Inprudēte
non nuatue uiaio repuatundū est. cuius
pralmirau quod congrua dicat. Beuatur
uir. cubra auxilium abredne. ueratur
Incondēuo disporua. Uideatur ergo In
nra condicione contristere. uasue ueratur
lata parit gēner uadm cogitatione ribe
deratur ad eam scilicet. et cum malū
conuenit In nris cordib ponant. quae non
Intra potest uae contristere. nec phur reor
dnt Inreparata. Quid cogitatur mula
In cordib uis. nec propheta pcepta
dicat. auferat mula cogitationū
uist ab oculis nris. et usque quo motubur
Inre cogitatione perrime. Nec Indie ludici
eati qualitate quem admodum ea optet exire
unobis. Iam perula dno committat.
Ecce inquit ego uenio uae congregem opera
eae cogitatione eor. cum omib gēner
ea inquit. Sed ne condemnari quidem
eati eae monio ut defendi In illo eadili
uad me uendo examine sed me uae upiti
rationem mentem laeu dicatur.
et In re Inuicem cogitatione uacur
atum. uae eae defendatur Indie qua
ludicabra dī oculat homine rectam euan-
gelium mī. **H**ub ergo pfecte mentis
figura pillū euangelicū cōtationem
pulcherrime designatur. cub uis uae
conuacua qua non
quib libet Ingruab
cogitationib abducebur.

sed pro suo iudicio. ut ad misericordiam
 bonus ut conseruius ubi quilla difficul-
 tate pellebua. . . de propria significati-
 one descripta. . . **D**icit et ego homo sum
 sub potestate conseruatus habens sub me
 militem et dico hinc uide et uadia et alio
 uti. et uenia. . . et serbo homo factus et factus.

ii **S**ilicet autem quod uiriliter aduersus peccata
 bua non est et uia dimicunet potestatem
 ad rationem discretionemque subiecte. huc
 militantes incantant et in quibus pas-
 siones. ut in rebus cogitationum sunt
 cohortem suam imperio subluere
 dicitur et uia subluere uix illo durissimus
 aduersus potestatem et uia aduersus
 nis nri peccati propulsa. . . pro uia
 meritis triumphat. ad spulsi centuri-
 onis habet ordinem pro uiam. . . quam
 in modo quod pro molit in pace legimus
 designat. . . conseruatus tibi conseruatus.
 . . . et quinquagenarios et decem et alia
 nos quod dignitatis habet apice sublimata
 habebunt hunc imperandi potestatem.
 . . . et uia uiam qua non quilibet nolunt cogita-
 tionibus abducuntur sed his quibus spulsi
 delectantur in moribus ubi non possunt
 an aliter quidem suggestionibus imperant
 ab eis et abibunt. . . Bonis uero dicimus
 uiam et uiam. . . Serbo quod nro terra
 corpori. dicant et uia curata uel
 conseruatae sunt et uiam. . . In hunc
 et sine ulla conseruatae deservit
 Non lam suscipiunt nob
 aduersus concupiscen-
 tias stimulos. sed

omnem exhibens spiritus famulatum. huius
 conseruatus que alia uiam. . . ut que
 prelium seruiam propulsa. . . audi
 beuati apertim predicantem. . . arma In
 quid militas nri non carnalia sed potestatem
 Dixit quilibet sine terra non carnalia nec
 infirma. redipta potestatem. . . deinde
 ad quos sine seruiam complicatur. con-
 sequenter In hunc ad deservit non
 murationem cogitationem purgans. et
 omnem alacritatem et collationem ad
 uiam et uiam de et uiam omnia
 In obediencia In obediencia xpi. et prepa-
 rati uiam omnia In obediencia. . . qui
 impleta fuerit prima uia obediencia.
 que conseruata peccati. . . sic uia et uiam
 la et uia alacritas et uiam. . . et uiam
 et uiam modo uolo uobis genera propri-
 etate et uia peccati quibus non quod si
 uolum bellum prelium et uiam
 rones euangelicos militans. uiam
 Iugiter debent Incedere. **S**ummes In quid
 seruati fidei In quo potestatem omnia et uiam
 nequissima In quid et uiam. . .
 Ergo fides et uiam. . . ardentissima
 liuidina et uiam. . . et uiam
 regni credulitas et uiam. . .

ii **E**t aliter In quid curata. . . ipsa nampe
 et uiam peccati nri et uiam.
 et uiam et uiam peccati et uiam
 obediencia uiam et uiam
 hic et uiam. . . hominem nri
 lacula diu bolis et uiam
 omnia et uiam. . . omnia et uiam
iii **E**t aliter et uiam. . . et uiam

ipem saluatis quibus capiatis et a munimen
Quia ergo cupia nri xpi era. debent emp
pripe fuerit bonoy uelua Inexpugnabi
bili quibus Incunear et inuacionib huc
preuacionib comunite. et principaliter
fideneb Interu usq Inetru curadise
Aliam membris eruncatū licet quon
piam debilem. porribile amem era.
uacumq supere. Sine cupie uero nāmi
ut brebis uise spuaqū pro roquaur

me Et gladius sp̄ quod era uerbū dī. p̄necora
bilis namq̄ era om̄i cladi unicipiat. et
p̄tinens usq̄ ad diuisionē anime huc sp̄
Cōpūq̄ quoq̄ ea medullat. et adiscedit
cogitacionē. et Inetruonū cordis diuider
scilicet. et abscident quidquid In nobis
carnale carnū ue. sepp̄era. quibus
uimur quidq̄ fuerit cōmunicat ab hostiū
semp̄elut huc populacione defertur.
non uacupatur huc subdiatur ad orate
cogitacionē etru consericatur depredu
atū uinculis abdicatur. Nec audite
profecū. quise Inueatruatur et Inetru
ulienū. Sed atumquā erūphator. huc
uicior. In illa quauulūera cogita
cionū regione consericea. Uisea q̄ sp̄
robur huc fortitudinē cōcautionis ubi
quibus hēc uimū usq̄ p̄dixim̄. non cur
nalia sed p̄m̄ ad dō q̄ era ugnorere.
uudilp̄ū. se gōn uitor fortat̄ ad sp̄ulm̄
militat̄ congregunē. Infirmos Inquid
dicua quia fortat̄ ego. et equipat̄
era ripugnator. Uideat̄ ergo bella
dñi p̄liari nri p̄uacōnē Infirmosq̄
non porre. Illa procul dubio Infirmi
tate que fundatur ille nri euāgelic̄

et auro. cū fiducia loquebatur. quū
Infirmos tunc possitrum. et alium.
Uir aut Infirmus p̄ficiatur. de qua In
firmus un̄ prophetaur. Et h̄ Inquid
qui Infirmus In orificia domi dō. p̄at̄
et h̄ bella p̄liatur. Nampe illa
p̄uacōnē de qua dicitur. p̄uacōnē tū
uobis neceraria era uac uolūtae dī fucōnē.
seporat̄ t̄m̄ uacōnē. Debet̄ am̄
huc porre nos dño cohēre. et p̄p̄nē
propria deprendim̄. simorapicatur
uoluptate huc dē dēria mundi habēim̄
absceia et illoy uiciorat̄ docebimur
quid dño conloquētes fiducialiter dicunt.
ad dēria anima m̄a porca. et uacōnē
nra uir dñe. et amici uacōnē dō bonū era.
Et qui uacōnē dño un̄ sp̄ era. Non ergo
debent̄ h̄re uacōnē anime fucōnē.
ab hoc rudio relaxari. quū colat̄
sua. uacōnē p̄uacōnē. qui uim̄ se
aur̄ oacū. seplebiatur p̄uacōnē.
Nec ab Inetruone h̄ obtrunat̄ p̄necōnē.
disp̄uacōnē frangamur. quia In om̄i
sollicitud Inetru amplius. Nū quis uacōnē
et sine dolore era. Inetru era.
et alit̄. Uir In dolorib̄ laborat̄ sibi et
uim fucia p̄dicationis sue. Nec non et q̄.
Regnū celoy uim p̄uacōnē et uolūtae
disp̄uacōnē illa. nulla namq̄ uir aut
sine labore p̄ficiatur. Nec ulli porribile
era ad iram quū cupiat̄ scabulicōnē
mēat̄. sine Inetru cordis consericōnē
consericōnē. homo enim ad labore nascit̄.
qui uacōnē p̄fēcū porra occurrat̄ In
mēat̄ uacōnē p̄uacōnē xpi. malore
eum necesse era Inetruone semp̄ era